Excelentíssimos Senhores VereadoresCÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA/ES
 O Vereador CLEBER FELIX, no uso de suas atribuições regimentaExcelências que seja registrado nos anais da Câmara Municipal de Vitória, em ata, VOTO DE PESAR pelo falecimento do Dda cidade de Vitória.   Requer, ainda, que do ato desta homenageado por meio do atual Presidente da OAB/ESendereço R. Alberto de Oliveira Santos, 59  Câmara Municipal de Vitória,

Excelentíssimos Senhores Vereadores CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA/ES

VOTO DE PESAR
O Vereador CLEBER FELIX, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossas seja registrado nos anais da Câmara Municipal de Vitória, em ata, pelo falecimento do Dr. SETEMBRINO NETTO PELISSARI

Requer, ainda, que do ato desta Casa, seja dado conhecimento à família do o atual Presidente da OAB/ES, Dr. José Carlos RizkR. Alberto de Oliveira Santos, 59 - Centro, Vitória - ES, 29010
Câmara Municipal de Vitória, 02 de abril de 2020.

Vereador CLEBER FELIX

is, requer a Vossas seja registrado nos anais da Câmara Municipal de Vitória, em ata, SETEMBRINO NETTO PELISSARI, ex-Prefeito

Casa, seja dado conhecimento à família do Dr. José Carlos Rizk, no ES, 29010-908.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
3200310031003000320038003A005000

		2020-04-02T19:06:57-0300